
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№
с. Муслюмово

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района от 07Л2.2023 №594 «О тарифах

на жилищно-коммунальные услуги, 
предоставляемые населению, на 2024 год»

В соответствии с обращением ООО Управляющая компания 
«Муслюмово» о внесении изменений в Постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района от 07Л2.2023 №594 «О 
тарифах на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению, на 
2024 год», на основании договора с ООО «Газпром трансгаз Казань» и 
калькуляцией затрат по техническому обслуживанию и ремонту 
внутридомового газового оборудования в МКД, Исполнительный комитет 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района от 07.12.2023 №594 «О тарифах на 
жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению, на 2024 год» 
следующее изменение:

- в приложении № 1, в строке №5 «Техническое обслуживание 
внутридомовых газовых сетей» тариф за единицу измерения услуги (в 
рублях), с учетом НДС - 0,61 за кв. метр общей площади жилого 
помещения в месяц заменить на 0,21.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Авыл 
Утлары» - «Сельские Огни» и разместить на "Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан" (PRAVO.TATARSTAN.RU).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Руководите
Исполнительно! И.Ф.Салихзянов


